お客様　各位

メーカー名 改定日

大洋製器工業（TAIYO） 2019年8月21日

ミツヤ 2019年9月1日

サンコーミタチ 2019年9月1日

和気産業 2019年9月1日

タイムケミカル 2019年10月1日

サンケーキコム 2020年1月1日

ミヅシマ工業 2020年1月1日

オープン工業 2020年1月1日

ミドリ安全 2019年9月21日

工機ホールディングス 2019年10月1日

丸喜金属本社 2020年1月1日

ニューウェル・ラバーメイド社 2020年10月1日

2019年8月29日

価格改定のお知らせ

　　拝啓　　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、誠に有難うございます。

　　　弊社で取り扱いのある商品の価格改定情報をお知らせ致します。

　　　詳細は弊社営業担当までお問い合わせください。今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い致します。敬具

　　※【改定日】はメーカー様の改定実施日です

株式会社丸越

〒253-0061　神奈川県茅ケ崎市南湖5-16-17

TEL：0467-87-1551

FAX：0467-85-2153